
 

Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100 

 
 

 

1 

Câmara Municipal de Foz do Iguaçu 

ESTADO DO PARANÁ 

Aviso de Licitação 

Pregão, na Forma Eletrônica, nº 005/2022 – UASG 926470 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de 

agenciamento de viagens, para pesquisa, cotação, reserva, emissão, marcação, remarcação, 

endosso, cancelamento e fornecimento de passagens aéreas e terrestres, nacionais e 

internacionais. 

 

DATA DE ABERTURA: 20 de Setembro de 2022, às 10h00, no endereço eletrônico: 

https://www.gov.br/compras/pt-br/. 

 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até as 10h00 do dia 20 de Setembro de 2022, 

exclusivamente por meio eletrônico, no endereço eletrônico https://www.gov.br/compras/pt-br/.  

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Grupo. 

 

PREÇO MÁXIMO GLOBAL: O preço máximo deste certame está fixado em R$ 220.697,18 

(Duzentos e vinte mil seiscentos e noventa e sete reais e dezoito centavos) anuais. 

 

INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos podem ser obtidos no Protocolo Geral da Câmara 

Municipal, localizado na Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81, Centro - Foz do Iguaçu/PR, no horário 

das 08h00min às 14h00min, no site da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu: 

www.fozdoiguacu.pr.leg.br. e no site https://www.gov.br/compras/pt-br/. Esclarecimentos 

adicionais serão prestados através do telefone (45) 3521-8100 ou pelo e-mail 

licitacao@fozdoiguacu.pr.leg.br. 

 

Foz do Iguaçu, 05 de Setembro de 2022. 

 

 

Carlos Alberto Kasper 

Pregoeiro 


		2022-09-05T09:34:14-0300
	CARLOS ALBERTO KASPER:06121995920




